課長
	担当課長
	主幹
	課長補佐
	係長
	課員
	担当者

                                                             　　令和　　　年　　　月　　　日
    岡　山　市　長　　様
受　注　者　　住　　所

氏　　名

工　　程　　表
     工　　事　　名
     上記工事について岡山市工事請負契約約款第３条にもとづき下記のとおり提出します。
記
	   費　　目
	  工　　種
	７月
	８、９ 月
	１０  月
	摘　　要

	  　10   20
	    10   20
	 　 10   20

	共通仮設工事
	仮設工事

	　3

	　28
	準備期間・検査期間含む

	直接工事
	建築主体工事

	　15

	14

	直接工事
	電気設備工事

	20

	14

	直接工事
	外構工事

	1
	14

     備考　１　工程は棒線で記入し、それぞれの日を明示（例 ３             １２）
   　　　　２　着工日から工期末日までを記入

  　　　　　  →共通仮設工事(準備期間・検査期間を含む)は着工日から工期末日まで

　   　(直接工事は原則として工期末の14日(＝検査期間)前まで) 　　　　　　　　　　　　                                　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊契約工期7/3～10/28　(機械設備工事＝別途工事) の場合の記入例
	監理業務受注者

	管理
技術者
	担当者

（氏名を署名又は押印）